2021 年 4 月 30 日
報道関係各位

 DMO 東京丸の内

DMO 東京丸の内

大丸有バーホッピングウィーク 開催延期のお知らせ

大手町・丸の内・有楽町エリア（以下、大丸有エリア）への MICE（*1）の誘致を進める地域団体

DMO 東京丸の内は、大丸有エリアのホテルやレストランが全国各地の日本酒・焼酎の酒蔵とコラボして開発した

オリジナルカクテルを期間限定で提供する「大丸有バーホッピングウィーク」を 5 月 10 日（月）～ 5 月 21 日

（金）に開催する予定で既にご案内済（４月 12 日付）ですが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の

現状を踏まえ、開催を延期することといたしましたのでお知らせいたします。

延期後の開催日程につきましては、今後の状況を考慮しながら慎重に判断してまいりますので、決定次第、改

めてお知らせいたします。

大丸有バーホッピングウィークについて参加を楽しみにされていたお客様ならびにご協力いただいております関係者

の皆様に深くお詫び申し上げるとともに、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

■変更事項

開催日程：2021 年 5 月 10 日（月）～ 5 月 21 日（金）⇒開催延期

※延期後の開催日程については、今後の状況を考慮しながら慎重に判断してまいりますので、決定次第、改め

てお知らせいたします。

DMO 東京丸の内とは

大手町・丸の内・有楽町エリア及びその周辺地区への MICE（*1）誘致促進を図るため、ホテルやコンファレンス施設

等、地域内の MICE 関連企業が集結し 2018 年 10 月に正式発足。事務局は NPO 法人大丸有エリアマネジメント

協会が務める。現在、会員数 31 社。

URL：https://tokyo-marunouchi.jp/ja/

（*1）MICE とは Meeting, Incentive Tour, Convention, Event,Exhibition の頭文字をとった言葉で、多国籍企業のグローバルミーティングや

企業の報奨旅行、コンベンション、展示会等ビジネスイベントの総称。

「大丸有バーホッピングウィーク」に関する報道関係者からのお問い合わせ先

大手町・丸の内・有楽町地区街づくり PR 事務局 共同ピーアール㈱ PR アカウント本部 9 部 担当：内山・前山・高橋
TEL：03-3571-5236 FAX：03-3571-5380 E-mail：tokyo-omy-pr@kyodo-pr.co.jp

本資料は本日付で国土交通記者会・国土交通省建設専門紙記者会へお届けしています。

mailto:tokyo-omy-pr@kyodo-pr.co.jp